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I början av sommaren beslutade det kommunala bolaget
Lindesbergsbostäder, Libo, att projektet Strandskolan inte skulle bli en
utdragen historia. Istället för att dela upp projektet i etapper där etapp 1
handlade om en ombyggnad av Strandskolan och etapp 2 en tillbyggnad av
flyglar, genomförs allt på en gång istället. Idag kan vi publicera det förslag
som Libo och BMBs stadsarkitektkontor har tagit fram.

På fredagsmorgonen gick Lindesbergsbostäder ut med anbudsförfarandet via Visma och
nu har alla byggföretag till den 8:e oktober på sig att räkna på detta. Därefter stänger
man dörren och utvärderar anbuden. I underlaget finns bland annat ovanstående
illustration bifogad, framtagen av ROOF Arkitekter AB. (Större bild)
På Libo konstaterar man att resultatet blev bättre än man vågat hoppas på. Det är trots
allt väldigt klurigt att få ett femvåningshus och ett fyravåningshus att passa in i
omgivningarna.
-Vi är mycket nöjda men jag vill poängtera att detta blir en totalentreprenad och det
innebär att förändringar kan komma att ske om byggfirman som får uppdraget anser
att det finns anledning att göra så, förklarar Roger Sixtensson, Libo.
Illustrationen skall ses som ett förslag och önskemål från byggherren och arkitekten,
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men det är alltså inte helt låst vid denna vision.

Strandskolans norra flygelbyggnad blir ett femvåningshus med 10 lägenheter och det
södra får en våning mindre och totalt 8 lägenheter. Det kommer inte att vara några
bostäder i bottenvåningen och detta med anledning av det mycket strandnära läget.
-Vi måste bygga med hänsyn till förhållandena på platsen, konstaterar Sixtensson.
Det råder stor risk för översvämningar och då måste bostäderna lyftas upp från
markplanet.
Utöver flyglarnas 18 lägenheter kommer ombyggnaden av Strandskolan att ge 11
lägenheter.
En detalj som saknas i bilden, men ej glömts bort, är att de boende kommer att få
tillgång till badbryggor och båtplatser vid husknuten.
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